
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N° JOJ2 /99 

O PRESIDENTE DA. FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

. 

RESOLVE: 

1. Instituir comissão para examinar os documentos encaminhados pelo 
Sindicato dos Trabalhadores da Fundação Universidade de Brasília em 2 de setembro de 1999 
e apresentar conclusões à Reitoria no prazo de 30 dias a contar desta data. 

2. A comissão será integrada, sob a presidência do primeiro, pelos seguintes 
Diretores de Unidades Acadêmicas, assistidos pela Secretária de Recursos Humanos: 

a) Professor Doutor LUCIANO DE A. FONSECA, Diretor do Instituto de 
Física; 

. 	 b) Professor Doutor GILBERTO TRISTÃO, Diretor da Faculdade de Estudos 
Sociais Aplicados; 

c) Professor GERALDO SÁ NOGUEIRA BATISTA, Diretor da Faculdade de 
Arquitetura e Urbanismo. 

Brasília, 30 de setembro de 1999. 

IA URO MORFIY 
Reitor 


